[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2012 года

г. Москва

№ 02-1
О созыве III пленума

Центрального комитета

Российского профсоюза трудящихся

авиационной промышленности
Президиум ЦК профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1.
Провести III пленум ЦК профсоюза 12 апреля 2012 года на базе Учебного центра Московского областного объединения организаций профсоюзов (Московская область, пос. Дубровский).

2. Внести на рассмотрение III пленума ЦК профсоюза следующие предложения по повестке дня:

1. О задачах организаций профсоюза по защите трудовых прав и интересов работников предприятий авиационной промышленности;
2. О внесении изменений в отдельные локальные нормативные акты профсоюза;

3. Об утверждении примерного Устава территориальной организации профсоюза;
4. О Положении о технической инспекции труда Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности;

5. О резерве на должность председателя и заместителей председателя профсоюза;

6. Об итогах ревизии деятельности ЦК профсоюза за 2011 год;

7. О присуждении премии Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности за 2011 год;

8. О присуждении премии имени А. Ф. Бреусова Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности за 2011 год.

Председатель профсоюза

Н. К. Соловьев